中 国 气 象 局
中气函〔2023〕2 号

中国气象局关于设立

雄安国家气候观象台的通知

河北省气象局，各直属单位，各内设机构：

雄安国家气候观象台经中国气象局批准同意，现予公布。

请河北省气象局按照《国家气候观象台建设指导意见》的要

求，充分发挥国家气候观象台“一站四平台”定位优势，以服务

国家和地方应对气候变化、生态文明建设和经济社会发展为目标，

集中本省及外部门相关单位资源，持续提升观象台综合观测、科

学研究和生态气候服务能力，完善体制机制，做好运行管理及支

撑保障等工作，为雄安新区建设发展提供支撑。

2023 年 1月 7日

中国气象局

— 2 —

公开属性：主动公开

	B0001
	开始
	主送
	正文
	附件名称
	附件
	结束
	签发日期
	红头1
	红头
	紧急程度
	文号
	落款单位
	落款
	是否公开